

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารชั่วคราวสำหรับงานชักฟอก เป็นอาคารเวชกรรมสังคม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	1. งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป								
1	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน รื้อถอนผนัง ปรับพื้นที่ รื้อถอนตู้เมนไฟฟ้า สายเมนไฟฟ้าเดิม และระบบไฟฟ้า-แสงสว่าง รื้อถอนพัดลมดูดอากาศ และรื้อถอนสิ่งที่เกี่ยวข้อง กับงานก่อสร้าง	1.00	งาน	0.00	0.00	140,000.00	140,000.00	140,000.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc ทรงกระบอก	9.50	ลบ.ม.	2,990.00	28,405.00	421.00	3,999.50	32,404.50	
3	โครงสร้างห้องน้ำภายนอก	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	10,000.00	10,000.00	40,000.00	
4	แบบหล่อคอนกรีต	2.00	ตร.ม.	300.00	600.00	163.00	326.00	926.00	
5	wire mesh ศก. 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	88.00	ตร.ม.	33.00	2,904.00	6.00	528.00	3,432.00	
6	เหล็กกล่อง 100 x 100 x 3.2 มม. (53.76 กก.)	2.00	ท่อน	1,739.00	3,478.00	538.00	1,076.00	4,554.00	
7	แผ่นเหล็ก หนา 9 มม. ขนาด 0.15 x 0.15 ม. +น็อต Dia. 16 มม.	2.00	ชุด	340.00	680.00	50.00	100.00	780.00	
	รวม 1.1				66,067.00		156,029.50	222,096.50	
	1.2 งานโครงหลังคา								
1	งานโครงหลังคาส่วนที่ต่อเติม	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	รวม 1.2				20,000.00		5,000.00	25,000.00	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				86,067.00		161,029.50	247,096.50	
	2 งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานวัสดุผนังหลังคา								
1	หลังคาเหล็กกรัดลอนหนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม. - แบบมีฉนวนกันความร้อน(PU) หนา 25 มม.	35.00	ตร.ม.	450.00	15,750.00	72.00	2,520.00	18,270.00	
2	ฉนวนกันความร้อนชนิดโฟม (PU FOAM) หนา 25 มม. (ความหนาแน่น 35 กก./ลบ.ม.)	389.00	ตร.ม.	280.00	108,920.00	80.00	31,120.00	140,040.00	
3	รางน้ำฝนไวนิล รวมอุปกรณ์ติดตั้ง	33.34	ม.	410.00	13,669.40	25.00	833.50	14,502.90	
4	ท่อรับน้ำฝน รวมอุปกรณ์ติดตั้ง	15.00	ม.	200.00	3,000.00	25.00	375.00	3,375.00	
	รวม 2.1				141,339.40		34,848.50	176,187.90	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสาวธิดา สกฤตพิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาววิรัช นิธิเสถียรชัย)

นายแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารชั่วคราวสำหรับงานชักฟอก เป็นอาคารเวชกรรมสังคม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
1	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	285.00	ตร.ม.	258.00	73,530.00	77.00	21,945.00	95,475.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
2	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	17.00	ตร.ม.	301.00	5,117.00	77.00	1,309.00	6,426.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี กันชื้น								
3	ฝ้าขายคาสมาร์ทบอร์ด 6 มม.	64.50	ตร.ม.	253.00	16,318.50	77.00	4,966.50	21,285.00	
	รวม 2.2				94,965.50		28,220.50	123,186.00	
	2.3 งานผนัง และผิวผนัง								
1	ผนังปูแผ่นไม้อัดซีเมนต์ หนา 12 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	233.00	ตร.ม.	531.00	123,723.00	97.00	22,601.00	146,324.00	บุด้านนอก
2	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	626.00	ตร.ม.	281.00	175,906.00	103.00	64,478.00	240,384.00	บุด้านใน
3	ก่ออิฐฉาบปูนกันน้ำสูง 20 cm.	15.54	ตร.ม.	305.00	4,739.70	104.00	1,616.16	6,355.86	
4	ผนังก่ออิฐฉาบปูน ท้องน้ำ	86.40	ตร.ม.	305.00	26,352.00	104.00	8,985.60	35,337.60	
5	ผิวฉาบปูนเรียบ	204.00	ตร.ม.	80.00	16,320.00	96.00	19,584.00	35,904.00	
6	ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิค	96.00	ตร.ม.	258.00	24,768.00	169.00	16,224.00	40,992.00	
	รวม 2.3				371,808.70		133,488.76	505,297.46	
	2.4 งานพื้น และผิวพื้น								
1	ปูกระเบื้องยาง SPC	285.00	ตร.ม.	480.00	136,800.00	82.00	23,370.00	160,170.00	
2	ผิวปูกระเบื้อง ชนิดไม่ลื่น (ท้องน้ำ)	17.00	ตร.ม.	350.00	5,950.00	161.00	2,737.00	8,687.00	
3	พื้นปูนทรายปรับระดับ พร้อมกันซึม	285.00	ตร.ม.	105.00	29,925.00	96.00	27,360.00	57,285.00	
	รวม 2.4				172,675.00		53,467.00	226,142.00	
	2.5 งานประตู - หน้าต่าง								
1	D1 ประตูบานเลื่อนอัตโนมัติ 2.00x2.00 m.	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	2,000.00	2,000.00	40,000.00	
2	D2 ประตูบานเลื่อนกึ่งอัตโนมัติ 1.20x2.00 m.	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	2,000.00	2,000.00	37,000.00	
3	D4 ประตูบานเปิดไม้	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	305.00	1,220.00	27,220.00	
4	D5 ประตูบานอลูมิเนียมลูกฟูกเรียบสีขาว	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	1,000.00	1,000.00	13,500.00	
5	D6 ประตูบานเลื่อนไม้	10.00	ชุด	10,000.00	100,000.00	500.00	5,000.00	105,000.00	
6	D8	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,500.00	1,500.00	9,000.00	
7	D9	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,500.00	1,500.00	9,000.00	
8	W1	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	1,500.00	3,000.00	53,000.00	
9	W2	1.00	ชุด	7,900.00	7,900.00	1,500.00	1,500.00	9,400.00	
10	W3	2.00	ชุด	5,800.00	11,600.00	1,500.00	3,000.00	14,600.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสาวธิดา สุกุลพิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาววริษา นิธิเสถียรชัย)

นายแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารชั่วคราวสำหรับงานชักฟอก เป็นอาคารเวชกรรมสังคม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง(ต่อ)								
11	W4	1.00	ชุด	5,800.00	5,800.00	1,500.00	1,500.00	7,300.00	
12	W5	5.00	ชุด	5,800.00	29,000.00	1,500.00	7,500.00	36,500.00	
13	W6	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	1,500.00	7,500.00	20,000.00	
14	W7	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	1,500.00	1,500.00	10,000.00	
	รวม 2.5				351,800.00		39,720.00	391,520.00	
	2.6 งานทาสี								
1	สีอิมัลชันทนสภาวะอากาศ ทาภายใน	928.00	ตร.ม.	55.00	51,040.00	31.00	28,768.00	79,808.00	
2	สีอิมัลชันทนสภาวะอากาศ ทาภายนอก	322.20	ตร.ม.	61.00	19,654.20	35.00	11,277.00	30,931.20	
3	สีสำหรับทาฝ้าเพดาน	19.00	ตร.ม.	60.00	1,140.00	31.00	589.00	1,729.00	
4	สีกันสนิม	35.00	ตร.ม.	36.00	1,260.00	36.00	1,260.00	2,520.00	
5	สีน้ำมันทาเหล็ก	35.00	ตร.ม.	39.00	1,365.00	39.00	1,365.00	2,730.00	
	รวม 2.6				74,459.20		43,259.00	117,718.20	
	2.7 งานสุขภัณฑ์								
1	โถสุขภัณฑ์แบบนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ	5.00	ชุด	4,970.00	24,850.00	461.00	2,305.00	27,155.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
2	โถปัสสาวะชายแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,830.00	3,830.00	461.00	461.00	4,291.00	
3	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง ก๊อกก้านปิด	8.00	ชุด	4,145.00	33,160.00	461.00	3,688.00	36,848.00	
	(พร้อมส่ดืออ่าง,สายถักน้ำดี,ท่อน้ำทิ้ง)								
4	ราวทรงตัว (L)	1.00	ชุด	4,370.00	4,370.00	108.00	108.00	4,478.00	
5	ราวทรงตัว อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	6,210.00	12,420.00	108.00	216.00	12,636.00	
6	ราวทรงตัว ยาว 80 ซม.	1.00	ชุด	2,730.00	2,730.00	108.00	108.00	2,838.00	
7	ก๊อกล้างพื้น	5.00	ชุด	125.00	625.00	26.00	130.00	755.00	
8	Floor Drain 2"	6.00	ชุด	150.00	900.00	77.00	462.00	1,362.00	
9	กระเบื้องแบบติดผนัง	8.00	ชุด	540.00	4,320.00	72.00	576.00	4,896.00	
	รวม 2.7				87,205.00		8,054.00	95,259.00	
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด								
1	งานเททางลาด บันได และเหล็กคลุมฝาลังน้ำ	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	7,500.00	7,500.00	27,500.00	
	รวม 2.8				20,000.00		7,500.00	27,500.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				1,314,252.80		348,557.76	1,662,810.56	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสาวธิดา สกฤตพิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาววิรัช นิธิเสถียรชัย)

นายแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารชั่วคราวสำหรับงานซักฟอก เป็นอาคารเวชกรรมสังคม									
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	3. งานระบบประปา สุขาภิบาล และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานระบบประปา สุขาภิบาล								
1	งานเดินระบบประปา	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	
2	งานเดินระบบสุขาภิบาล	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	7,000.00	7,000.00	22,000.00	
3	งานลอกท่อระบายน้ำ	1.00	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวม 3.1				25,000.00		22,000.00	47,000.00	
	รวมงานระบบประปา สุขาภิบาล และป้องกันอัคคีภัย				25,000.00		22,000.00	47,000.00	
	4. งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานระบบไฟฟ้า								
1	คอมฝั่งฝ้าฟลูออเรสเซนต์ตะแกรงห่าง ชนิดฝังฝ้า หลอด LED (T8) 2x18 W	35.00	ชุด	1,186.00	41,510.00	154.00	5,390.00	46,900.00	
2	ดาวน์ไลท์	10.00	ชุด	400.00	4,000.00	118.00	1,180.00	5,180.00	
3	สวิตซ์ไฟฟ้า 16A 220-250V	18.00	จุด	155.00	2,790.00	103.00	1,854.00	4,644.00	
4	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ มีสายกราวด์ 2P+E	48.00	จุด	180.00	8,640.00	92.00	4,416.00	13,056.00	
5	เดินสายไฟดวงโคม	45.00	จุด	159.00	7,155.00	143.00	6,435.00	13,590.00	
6	เดินสายไฟสวิตช์	18.00	จุด	155.00	2,790.00	139.00	2,502.00	5,292.00	
7	เดินสายไฟเต้ารับ ชนิดมีกราวด์	30.00	จุด	232.00	6,960.00	193.00	5,790.00	12,750.00	
8	เดินสายไฟพัดลมระบายอากาศ	12.00	จุด	232.00	2,784.00	193.00	2,316.00	5,100.00	
8	เดินสายไฟพัดลมติดผนัง	6.00	จุด	232.00	1,392.00	193.00	1,158.00	2,550.00	
9	เดินสายไฟแอร์ ชนิดมีกราวด์	14.00	จุด	1,500.00	21,000.00	110.00	1,540.00	22,540.00	
10	ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 24 ช่อง	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	3,500.00	3,500.00	13,000.00	
12	ท่อร้อยสาย พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00	7,500.00	
	รวม 4.1				113,521.00		38,581.00	152,102.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				113,521.00		38,581.00	152,102.00	
	รวม				1,538,840.80		570,168.26	2,109,009.06	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสาวธิดา สกุลพิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาววิรัช นิธิเสถียรชัย)

นายแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธานาฏยาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารชั่วคราวสำหรับงานซักฟอก เป็นอาคารเวชกรรมสังคม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1				
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม	247,096.50	1.3033	322,040.87	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม	1,662,810.56	1.3033	2,167,141.00	
	1.3 งานระบบประปา สุขาภิบาล และป้องกันอัคคีภัย	47,000.00	1.3033	61,255.10	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	152,102.00	1.3033	198,234.54	
	1.5 งานระบบปรับอากาศ ระบายอากาศ ลิฟต์โดยสาร - และงานระบบพิเศษอื่น ๆ	0.00	1.3033	0.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1			2,748,671.51	
2	กลุ่มงานที่ 2				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง	0.00	0.0000	0.00	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	0.00	0.0000	0.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2			0.00	
3	กลุ่มงานที่ 3				
	3.1 งานภูมิทัศน์	0.00	0.0000	0.00	
	3.2 งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น ๆ	0.00	0.0000	0.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3			0.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า 0.00%				
	อัตราเงินประกันผลงาน 0.00%				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				2,748,671.51	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสาวธิดา สุกุลพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาววิรัช นิสิตชัย)

นายแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารชั่วคราวสำหรับงานซักฟอก เป็นอาคารเวชกรรมสังคม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์		ค่าติดตั้ง		รวม ค่าครุภัณฑ์	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน เงิน		
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	1.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อระบบปรับอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 บีทียู/ชั่วโมง	4.00	เครื่อง	65,900.00	263,600.00	2,050.00	8,200.00	271,800.00	
	แบบฝังฝ้าสัทิศทาง								
2	พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง 12 นิ้ว	12.00	เครื่อง	1,435.00	17,220.00	461.00	5,532.00	22,752.00	
3	พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง	6.00	เครื่อง	1,498.00	8,988.00	410.00	2,460.00	11,448.00	
	รวม 1.1				289,808.00		16,192.00	306,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				289,808.00		16,192.00	306,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นางสาวธิดา สกุลพิพัฒน์)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อกรรมการ
(นางสาววิรัช นิธิเสถียรชัย)
นายแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ
(นายพิสิฐ ใจมา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารชั่วคราวสำหรับงานซักฟอก เป็นอาคารเวชกรรมสังคม
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าครุภัณฑ์			ค่าติดตั้ง			รวม ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ	หมายเหตุ
		ค่า ครุภัณฑ์	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน เงิน	ค่า ติดตั้ง	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน เงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อระบบปรับอากาศ	289,808.00	7.00%	310,094.56	16,192.00	7.00%	17,325.44	327,420.00	
	รวม			310,094.56			17,325.44	327,420.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นางสาวธิดา สกุดพิพัฒน์)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อกรรมการ
 (นางสาววิรัช นิธิเสถียรชัย)
 นายแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ
 (นายพิสิษฐ์ ใจมา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารชั่วคราวสำหรับงานซักฟอก เป็นอาคารเวชกรรมสังคม			
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ			
แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) และ ปร.3 (ถ้ามี) ที่แนบ จำนวน 2 ชุด			
ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพฯ ประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569			
บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ 2569 (ฉบับเดือนธันวาคม 2568)			
ค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ ที่ กค 0433.2/ว 480 ลว 26 มิถุนายน 2569			
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ที่ กค 0433.2/ว.481 ลว 26 มิถุนายน 2569			
ราคาค่าวัสดุและอุปกรณ์ต่อหน่วย กองแบบแผน ปี 2568			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569 ปรับราคาเมื่อเดือน			
หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน		
	- กลุ่มงานที่ 1	2,748,671.51	
	- กลุ่มงานที่ 2	0.00	
	- กลุ่มงานที่ 3	0.00	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	327,420.00	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	0.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	3,076,091.51	
	ราคากลาง	3,076,091.00	
	ราคากลาง	สามล้านเจ็ดหมื่นหกพันเก้าสิบบาทถ้วน	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสาวธิดา สุกุลพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาววิรัช นิธิเสถียรชัย)

นายแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน